



## TIL ERHVERVSSTYRELSEN

### Akupunktur Sjælland ApS

Blegstræde 3, 1., 4300 Holbæk

CVR-nr. 36 40 73 79

### Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

(2. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling den <sup>2404</sup> / 2017

Dirigent



## INDHOLDSFORTEGNELSE:

### **Påtegninger:**

Ledelsespåtegning ..... side 1

Den uafhængige revisors revisionspåtegning ..... side 2 - 4

### **Ledelsesberetning m.v.:**

Selskabsoplysninger ..... side 5

Ledelsesberetning ..... side 6

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016:**

Anvendt regnskabspraksis ..... side 7 - 8

Resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december 2016 ..... side 9

Balance pr. 31. december 2016 ..... side 10 - 11

Noter ..... side 12

## SELSKABSOPLYSNINGER.

**Selskabet:** Akupunktur Sjælland ApS  
Blegstræde 3, 1.  
4300 Holbæk

CVR.nr.: 36 40 73 79  
Stiftet: 15. oktober 2015  
Hjemsted: Holbæk  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Første regnskabsår: 15. oktober 2015 - 31. december 2016

**Direktion:** Jie Han

**Revision:** Revisionsfirmaet Flemming Hansen  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Ahlgade 15-17  
4300 Holbæk

## LEDELSESBERETNING.

### **Hovedaktiviteter:**

Selskabets hovedaktivitet er drift af klinikker med akupunkturbehandling, samt andet hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Årets resultat kr. 44.642 anses for tilfredsstillende.

Det er ledelsens forventning at selskabskapitalen reetableres gennem kommende års indtjening.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016.

	note	2016 kr.	2015 i 1.000 kr.
BRUTTOFORTJENESTE .....		1.083.298	345
Personaleomkostninger .....	1	<u>1.025.948</u>	<u>439</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER M.V .....		57.350	-94
Finansielle omkostninger .....		<u>0</u>	<u>5</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		57.350	-99
Skat af årets resultat .....	2	<u>12.708</u>	<u>-21</u>
<u>ÅRETS RESULTAT</u> .....		<u><u>44.642</u></u>	<u><u>-78</u></u>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
Udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Overført resultat .....		<u>44.642</u>	<u>-78</u>
<u>DISPONERET I ALT</u> .....		<u><u>44.642</u></u>	<u><u>-78</u></u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016.

	note	2016 kr.	2015 i 1.000 kr.
<u>AKTIVER:</u>			
Huslejedepositum .....		<u>60.172</u>	<u>28</u>
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER .....		<u>60.172</u>	<u>28</u>
<u>ANLÆGSAKTIVER I ALT</u> .....		<u>60.172</u>	<u>28</u>
Tilgodehavende fra salg .....		13.725	0
Tilgodehavender fra konsultationer .....		0	5
Skatteaktiv .....		<u>7.928</u>	<u>21</u>
TILGODEHAVENDER .....		<u>21.653</u>	<u>26</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER .....		<u>182.208</u>	<u>49</u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</u> .....		<u>203.861</u>	<u>75</u>
<u>AKTIVER I ALT</u> .....		<u><u>264.033</u></u>	<u><u>103</u></u>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

	note	2016 kr.	2015 i 1.000 kr.
<b>PASSIVER:</b>			
Virksomhedskapital .....	3	50.000	50
Overført resultat .....	4	<u>-33.497</u>	<u>-78</u>
<b><u>EGENKAPITAL I ALT</u></b> .....		<u>16.503</u>	<u>-28</u>
Forudbetaling fra kunder .....		72.710	85
Anden gæld .....		<u>174.820</u>	<u>46</u>
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</b> .....		<u>247.530</u>	<u>131</u>
<b><u>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</u></b> .....		<u>247.530</u>	<u>131</u>
<b><u>PASSIVER I ALT</u></b> .....		<u>264.033</u>	<u>103</u>
Eventualforpligtelse .....	5		
Kapitalberedskab .....	6		



## NOTER.

	2016	2015
<u>Note 1. Personaleomkostninger:</u>	<u>kr.</u>	<u>i 1.000 kr.</u>
Lønninger .....	1.014.748	436
Andre udgifter til social sikring .....	11.200	3
Pension .....	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>1.025.948</u>	<u>439</u>

## Note 2. Skat af årets resultat:

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	0	0
Regulering af udskudt skat .....	<u>12.708</u>	<u>-21</u>
	<u>12.708</u>	<u>-21</u>

## Note 3. Virksomhedskapital:

Virksomhedskapital pr. 31. december 2016 .....	<u>50.000</u>	<u>50</u>
--	---------------	-----------

Virksomhedskapitalen kr. 50.000 er fordelt på aktier a kr. 1.000 eller multipla heraf.

## Note 4. Overført resultat:

Saldo pr. 31. december 2015 .....	-78.139	0
Overført i henhold til resultatdisponering .....	<u>44.642</u>	<u>-78</u>
Overført resultat pr. 31. december 2016 .....	<u>-33.497</u>	<u>-78</u>

## Note 5. Eventualforpligtelser:

Selskabet har opsigelsesvarsel på sine lejede lokaler. Forpligtelsen udgør henholdsvis t.kr. 71 samt t.kr. 65 og løber i 6 måneder.

## Note 6. Kapitalberedskab:

Selskabets kapitalforhold er omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab i det egenkapitalen ikke overstiger kr. 25.000. Det er ledelsens opfattelse, at selskabets likviditets- og kapitalberedskab er tilstrækkeligt til, at selskabet vil kunne fortsætte driften, foruden at reetablere selskabskapitalen gennem kommende års indtjening.

